
番号 バス停名称

number busstop

1 河 口 湖 駅 Kawaguchiko Sta. 10:10 12:10 14:10
2 役 場 入 口 Town Office Ent. 10:13 12:13 14:13
3 乳 ヶ 崎 Chigasaki 10:14 12:14 14:14
4 大 木 Ogi 10:14 12:14 14:14
6

山 梨 宝 石 博 物 館 Yamanashi Gem

Museum 10:17 12:17 14:17
5

河口湖 ハー ブ館 Kawaguchiko Herb

Hall 10:18 12:18 14:18
23

富 士 の 宿 お お は し Fujinoyado

Ohashi 10:21 12:21 14:21
24 八 木 崎 公 園 Yagisaki Park 10:22 12:22 14:22
25

ミューズ館 Kawaguchiko Muse Museum

Ent. 10:23 12:23 14:23
26

若 草 の 宿 丸 栄 Wakakusa-no-yado

Maruei 10:24 12:24 14:24
27

富 士 御 室 浅 間 神 社 Fuji Omuro Sengen

Shrine 10:26 12:26 14:26
28

敷 島 の 松 Shikishima-no-

matsu 10:27 12:27 14:27
29

道の駅かつやま Michi-no-eki

Katsuyama 10:29 12:29 14:29
30 天 神 下 Tenjin-Shita 10:31 12:31 14:31
34 長 浜 Nagahama 10:32 12:32 14:32
35

足 和 田 出 張 所

Fujikawaguchiko Town Ashiwada Branch 10:33 12:33 14:33
37 毛 無 山 登 山 口 Mt.Kenashi Climbing Trail Ent. 10:34 12:34 14:34
39 西 湖 東 口 East Gate of Lake Saiko 10:35 12:35 14:35
40 西 湖 津 原 Saiko Tsuhara-hama 10:37 12:37 14:37
41 こ つ ぶ ら Kotsubura 10:38 12:38 14:38
42 駒 形 Komagata 10:39 12:39 14:39
43 三 湖 台 下 Sankodai-Shita 10:41 12:41 14:41
44 西 湖 民 宿 Saiko Minshuku 10:43 12:43 14:43
45 西 湖 コ ウ モ リ 穴 Saiko Bat Cave 10:44 12:44 14:44
47 根 場 民 宿 Nenba Minshuku 10:47 12:47 14:47
48

西湖いやしの里 根場 Saiko Iyashi-no-

Sato 10:50 12:50 14:50
49

野 鳥 の 森

Saiko Yacho-no-Mori Park(Wild bird's forest) 10:53 12:53 14:53
50 御 殿 庭 Goten-niwa 10:56 12:56 14:56
51

富 岳 風 穴 Fugaku

Fuketsu(Wind Cave) 10:59 12:59 14:59
52 竜宮洞穴入口 Ryugu Doketsu(Lava Cave)Ent. 11:01 13:01 15:01
45 西 湖 コ ウ モ リ 穴 Saiko Bat Cave 11:04 13:04 15:04
47 根 場 民 宿 Nenba Minshuku 11:07 13:07 15:07
48

西湖いやしの里 根場 Saiko Iyashi-no-

Sato 11:10 13:10 15:10
47 根 場 民 宿 Nenba Minshuku 11:11 13:11 15:11
53 根 場 入 口 Nenba Ent. 11:12 13:12 15:12
56 大 路 原 Ojira 11:15 13:15 15:15
58

十 二 ヶ 岳 登 山 口 Mt.Junigatake Climbing Trail

Ent. 11:18 13:18 15:18
62 西 湖 前 浜 Saiko Mae-hama 11:20 13:20 15:20
39 西 湖 東 口 East Gate of Lake Saiko 11:21 13:21 15:21
37 毛 無 山 登 山 口 Mt.Kenashi Climbing Trail Ent. 11:22 13:22 15:22
35

足 和 田 出 張 所

Fujikawaguchiko Town Ashiwada Branch 11:23 13:23 15:23
34 長 浜 Nagahama 11:24 13:24 15:24
30 天 神 下 Tenjin-Shita 11:26 13:26 15:26
29

道 の 駅 か つ や ま Michi-no-eki

Katsuyama 11:27 13:27 15:27
28 敷 島 の 松 Shikishima-no-matsu 11:28 13:28 15:28
27

富 士 御 室 浅 間 神 社 Fuji Omuro Sengen

Shrine 11:29 13:29 15:29
26 若 草 の 宿 丸 栄 Wakakusa-no-yado Maruei 11:31 13:31 15:31
25 ミ ュ ー ズ 館 Muse Museum Ent. 11:32 13:32 15:32
24 八 木 崎 公 園 Yagisaki Park 11:33 13:33 15:33
23 富士の宿おおはし Fujinoyado Ohashi 11:34 13:34 15:34
6

河 口 湖 ハ ー ブ 館 Kawaguchiko Herb

Hall 11:37 13:37 15:37
5 山 梨 宝 石 博 物 館 Yamanashi Gem Museum 11:38 13:38 15:38
4 大 木 Ogi 11:39 13:39 15:39
3 乳 ヶ 崎 Chigasaki 11:40 13:40 15:40
2 役 場 入 口 Town Office Ent. 11:41 13:41 15:41
1 河 口 湖 駅 Kawaguchiko Sta. 11:45 13:45 15:45

h
o
m
e
w
a
r
d

o
u
t
w
a
r
d

復
路

西湖周遊バス時刻表　2020年7月4日(土)現在

Saiko Sightseeing Bus （Green-Line）Timeschedule 

往
路


